
Id: F13EC6F4-A8C8-465F-BA2C-0B4045524F23. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/252/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy Gołuchów Apelu w sprawie ustanowienia 27 grudnia świętem 

państwowym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 

23 ust. 2 pkt 3) Statutu Gminy Gołuchów (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8289), Rada 

Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Apel Rady Gminy Gołuchów w sprawie ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Apel, o którym mowa w §1 postanawia się przekazać Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

z siedzibą w Poznaniu, u. Piekary 17, 61-823 Poznań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Pawlak 

 


